
    

 
JURBARKO RAJONO VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 22, 74440 Veliuona Jurbarko r.,  

Tel/faks. (8 447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas190919036  

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos   2018-01-09 Nr. F2-18 

Finansų skyriui 

 

 

2017 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijai patikslintas biudžeto lėšų planas 

212 070 €, kuris įvykdytas 96 % arba 204 296,07 €, mokinių pavėžėjimui patvirtintas lėšų planas 21 

715 €, kuris įvykdytas 100 % arba 21 714,01 €, MK patikslintas lėšų planas  381 129 €, kuris 

įvykdytas 100 % arba 381 129,00 €, pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui lėšų planas 3 

391 €, kuris įvykdytas 100 % arba 3 391 €, papildomos valstybės biudžeto lėšos planas 11660 €, 

kuris įvykdytas 100% arba 11660 €.  

 Darželio biudžeto lėšų patikslintas planas 61 486 €, kuris įvykdytas 93 % arba 56 879,66 

€,  MK lėšų patikslintas planas 15 333 €, kuris įvykdytas 100 %, arba 15 333,00 €, papildomos 

valstybės biudžeto lėšos planas 1768 €, kuris įvykdytas 100 % arba 1768 €. 

 Specialiųjų programų patvirtintas planas 6 690 €, kuris įvykdytas 92 %, arba 6 172,20 €. 

 Piniginių lėšų likutis biudžeto sąskaitoje – 0,00 €. 

      Piniginių lėšų likutis specialiųjų lėšų sąskaitoje – 4 122,50 €. 

 Pavedimų lėšų sąskaitoje pinigų likutis –1 749,73 € ( 2 %  paramos lėšos ) 

 Debitorinį įsiskolinimą sudaro –387,10 € (už suteiktas paslaugas VŠĮ Kretingos maistas 

–275,10 €, Jurbarko r. viešoji biblioteka -112,00 €.) 

 Mokėtinos sumos tiekėjams – 206,04 € (už ryšių paslaugas ‒ 0,90 €, už elektros energiją  

–  205,14 € ).  

                 Tiksliniai atsiskaitymai už darželį sudaro – 946,08 € ( tėvų mokestis už darželį –    

678,20 €,  ir  tėvų priemoka – 267,88  €). 

 Ilgalaikio turto pirkta vaikų žaidimų aikštelės kompleksas, viryklė – 3 686,00 €. Atlikta 

laiptinių ir durų keitimo remonto darbų – 4 249,74 €.   

   

 

 

Direktorė Vida Greičiūtė 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Antanaitienė, tel. 8 (447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt   

   

mailto:buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt

